
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

Α.Π.: 1386 

Μυτιλήνη, 30/03/2017 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

Το Πανεπιστήμιο Αιγαίου ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω θέσεων 

καθηγητών: 

Α)ΣΧΟΛΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ  

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης  

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Πληροφορική και Εφαρμογές της Εικονικής Πραγματικότητας στην Εκπαίδευσης» 

(ΦΕΚ 281/Γ/24.03.2017) 

ΑΔΑ: ΩΨ0Υ469Β7Λ-ΚΜ0 Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP1195 

Πληρ.: κα Χ. Ζουμπά, τηλ.: 2241099210, Fax: 2241099209, email: PTDE_Gramm@aegean.gr 

Τμήμα Μεσογειακών Σπουδών 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο 

«Πληροφορική: Κατασκευή, Επεξεργασία και Εφαρμογές Σωμάτων Κειμένων. Γενική 

Γλώσσα, Γλωσσικές Ποικιλίες, Γλώσσες για Ειδικούς Σκοπούς» (ΦΕΚ 281/Γ/24.03.2017) 

ΑΔΑ: 78ΖΚ469Β7Λ-8ΣΔ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP1197  

Πληρ.: κα Σ. Χαλκιά, τηλ.: 2241099317, Fax: 2241099309, email: Fax:2241099309, email: 

TMS_Gramm@aegean.gr 

Β) ΣΧΟΛΗ ΘΕΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

Τμήμα Μηχανικών Πληροφοριακών και Επικοινωνιακών Συστημάτων 

 Μία (1) θέση στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 

«Εξόρυξη Γνώσης από Δεδομένα – Data Mining» (ΦΕΚ 281/Γ/24.03.2017) 

ΑΔΑ: 7Α9Τ469Β7Λ-ΕΧΨ Κωδικός Ανάρτησης «ΑΠΕΛΛΑ»: APP1196  

Πληρ.: κα Ε. Γραμματικού, τηλ.: 2273082026, Fax: 2273082009, email: gramicsd@icsd.aegean.gr 

 

Οι ενδιαφερόμενοι καλούνται να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς 

τους, μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά που αναφέρονται στο ΦΕΚ 

της προκήρυξης, στο Πληροφοριακό Σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» (https://apella.minedu.gov.gr ).  

Η παρούσα ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου Αιγαίου: 

https://eklektorika.aegean.gr/node/363   

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων με τα απαραίτητα δικαιολογητικά λήγει στις 

31/05/2017. 

 

   Ο Πρύτανης 

 

 

Καθηγητής Στέφανος A. Γκρίτζαλης 

 

https://apella.minedu.gov.gr/
https://eklektorika.aegean.gr/node/363

